РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От   11.08.2021г. №_____
с.Еленовское
Слияние адреса в ГАР
       В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Постановляю:

1. В связи с технической ошибкой размещения в ГАР адресов-дублей с разными    типами здания/сооружения объединить адреса: Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, село Еленовское, улица 8 Марта, влд. 1 и Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, село Еленовское, улица 8 Марта, двлд. 1. Считать присвоенным объединенный адрес: Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, село Еленовское, улица 8 Марта, дом 1;

Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район       Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, село Еленовское, улица Советская, влд. 99 и Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, село Еленовское, улица Советская, двлд. 99 Считать присвоенным объединенный адрес:  Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, село Еленовское, улица Советская, дом 99;

Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, хутор Саратовский, улица Красная, влд. 46 и Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, хутор Саратовский, улица Красная, двлд. 46 Считать присвоенным объединенный адрес: Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Красногвардейский, сельское поселение Еленовское, хутор Саратовский, улица Красная, дом 46.

2. Специалисту администрации МО «Еленовское сельское поселение» внести соответствующие изменения в ГАР посредствам ФИАС.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                     Клинова Е.А.